П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 22. 04. 2022г. № 38 с. Крупец О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений, и членов их семей в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22. 04. 2022г.  № 38
с. Крупец

О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах,                              об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений, и членов их семей в  сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с  Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года №613 «Вопросы противодействия коррупции», Администрация Крупецкого сельсовета Дмитриевского района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок  размещения сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений, и членов их семей в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области  от 30. 08. 2021 № 59 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений, и членов их семей в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» изменение, изложив  пункта 4 настоящего Порядка в новой редакции:
«4) Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанные в пункте 2 настоящего Порядка, размещают на официальном сайте в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для подачи справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими должности руководителей муниципальных учреждений.»

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района                                                            А.И. Скрипкин

Исполнитель:
Л.И. Понкрашова